
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPXP77IZJ4

Inženýring dopravních staveb, a.s. 
Na Moráni 3/360 
128 00 Praha 2

Datová schránka: n2mekv9

Objednávka č.:
OSI/OBJ/22/03/159/2017
OSI/OB/1036/17

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jiří Vingralčík 
236 004 677

Č.j.:
MHMP 1414974/2017 
OSI/03
Sp. zn.:
S-MHMP 1414974/2017

Počet listů/příloh: 5/1 
Datum:
25.09.2017

st. č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka - vypracování podkladů pro znalecké posudky na 
ocenění tramvajových tratí realizovaných v rámci výstavby městského okruhu v úseku 
Myslbekova - Pelc/Tyrolka

Kontrolní číslo: K12550924668
OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP

Ve věcech technických: 
Ing. Jiří Vingralčík 
referent OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
Inženýring dopravních staveb, a.s.
Na Moráni 3/360 
128 00 Praha 2

IČO: 27923673 
DIČ: CZ27923673

Zapsán/Registrován u: Městský soud v Praze, oddíl B 
Spis. značka: 12096

Zastoupený:
Ing. Michal Lenc, předseda představenstva 
Mgr. Petr Špírek, místopředseda představenstva

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h1/5

mailto:posta@praha.eu


Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Vypracování podkladů pro znalecké posudky na ocenění tramvajových tratí realizovaných v rámci 
výstavby městského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc/Tyrolka.
Rozsah a obsah podkladů je specifikován přílohou objednávky č. 4.

II. DOBA PLNĚNÍ
Do 15. 10. 2017

m. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DPH 21%| 

Cena včetně DPH

92 000,00 Kč 
19 320,00 Kč

111 320,00 I

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu11.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/5



V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí 
objednávky") a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle 
osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru ^rrategických investic

Magistrátu hlavního města Prahy 
Podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Akceptaění dopis A
2. Akceptaění dopis B
3. Nabídka zhotovitele
4. záznam z jednání na OSIMHMP dne 4.9.2017

3/5



o dopravních staveb
a.s.

ORIGINÁL

NABÍDKA
na základě výzvy zadavatele

Vypracování podkladů pro znalecký posudek 

“Tramvajové tratě staveb MOB Myslbekova - Pele - Tyrolka"

&

a
xac^,^,— V

i ár-
li V n

rzím*
11 * v i>:

•mc
i*

' -
Ml

Zadavatel: Hlavní město Praha
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Karel Prajer, ředitel OSI MHMP 
Mariánské nám. č. 2 
110 00 Praha 1

září 2017 číslo nabídky: 22 06 589

I',
i; i; »:* .í»>i íX- í* ' i

.•i
f

V. ti j•!'..% i
( ln j Mlťý'1)*-: )4« Y- i



Na základě dosavadních jednání a Vaší výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Vám 
níže předkládáme nabídku společnosti Inženýring dopravních staveb a.s. na vypracováni podkladu pro 
znalecký posudek

„Tramvajové tratě staveb MOB Myslbekova - Pele - Tyrolka"

1. Předmět nabídky

Předmětem plnění zakázky je shromážděni a zpracováni podkladů pro zadání finální podoby znaleckého 
posudku předmětného projektu v dohodnutém rozsahu.

2. Nabídková cena

Požadované plnění u jednotlivých staveb nabízíme zajistit za následující ceny bez DPH.

42.000,-Kč 
18.000,-Kč 
32.000,- Kč

Stavba 0079 
Stavba 0080 
Stavba 9515

Celková nabídková cena:

Cena bez DPH celkem 
DPH (21%)
Cena vč. DPH celkem

Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na celý předmět 
zakázky. Cena může být změněna pouze v případě dalších požadavků objednatele.

92.000,- Kč
19.320,-Kč 

111.320,-Kč

3. Platební podmínky

Dodavatel bude fakturovat 100% dohodnuté ceny po dokončení předmětu plnění.

Faktura - daňový doklad bude vystaven na objednatele a bude obsahovat údaje ve smyslu zák. 
č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění a dále:

- čisto a název stavby,
- číslo objednávky dle evidence objednatele,

Faktura bude doručena ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele vč. přehledu provedených prací.

Splatnost faktury byla dohodnuta na 30 dnů od data jejího vystavení. Konkrétní den splatnosti bude na 

faktuře vyznačen.

4. Doba a místo plnění

Doba plnění:
Zahájení plnění: 
Ukončení plnění:

neprodleně po podpisu objednávky a předání podkladů 
dle požadavku objednatele



Místo plnění: Praha

5. Kvalifikační předpoklady

Dodavatel dokládá splnění své kvalifikace k provedení zakázky přiložením kopie výpisu z obchodního 
rejstříku společnosti.

6. Prohlášení dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že:

nabídka obsahuje veškeré práce pro dokončení předmětu plnění, 
plnění smlouvy zajistí v plném rozsahu vlastními kapacitami.

Práce na zakázce zahájíme neprodleně po obdržení Vaší objednávky podepsané osobou oprávněnou 
jednat za zadavatele.

V Praze dne 5.9.2017

Mgr. Petr Spírek 
místopředseda představenstva

Ing. Michal Lee 
předseda představenstva

Příloha: dle textu



Záznam z jednání

konaného dne 04.09.2017 od 13:30 na OSI MHMP

Věc: Tunelový komplex Blanka - převod hmotného investičního majetku na DPP a.s. 
- podklady pro znalecký posudek pro stanovení ceny nepeněžitého vkladu

Přítomni za:

OSI MHMP - Bc. Ondřej Krutský, Ing. Jiří Vingralčík, Ing. Petr Zlomek 

Soudní znalec - Ing. Ladislav Šelepa

IDS (správce stavby 0079,0080,9515) - Zuzana Treybalová, Jaromír Demel, Zdeněk Váňa 

VIS (správce stavby 0065) - Ing. Ondřej Horák

Na jednání bylo projednáno a dohodnuto následující:

Správci stavby, vypracují tyto podklady pro zpracování znaleckého posudku na ocenění hmotného investičního 
majetku převáděného na DPP a.s.:

1/ Stanovení pořizovací ceny (tj. fakturovaná cena od dodavatele stavební části) jednotlivých 
stavebních objektů (soupis SO uveden v příloze č.2). Cena bude stanovena včetně valorizace, bez DPH. 
Cena valorizace bude uvedena samostatně.
Cena bude doložena soupisem dodavatelských faktur dle evidence zhotovitele stavební části (tj. čísla 
faktur zhotovitele) s uvedením poznámky, zda se jedná o fakturu dílčí, konečnou, nebo valorizační a 
poznámky o jaké fakturační období se jedná.

2/ Součástí ceny jednotlivých stavebních objektů nebudou stavební podobjekty, nebo jejich části 
obsahující demolice, provizorní TT, provizorní trolejové vedení TT a případně další provizorní 
konstrukce a s převodem nesouvisející dodávky - viz. poznámka v tabulkce v příloze „Soupis 
stavebních objektů pro převod DHM na DPP,a.s.". Tato skutečnost bude uvedena v přehledové tabulce 
- viz. dále.

3/ Informaci o datu uvedení daného stavebního objektu do provozu, případně zkušebního provozu.

4/ Podklady dle bodu 1,2,3 budou zpracovány do přehledové tabulky - možno použít vzor vypracovaný 
paní Treybalovou na toto jednání - viz. příloha č.l záznamu.

5/ Kopie jednotlivých předávacích protokolů mezi zhotovitelem, objednatelem a uživatelem na 
předmětné stavební objekty.

6/ Podklady budou členěny samostatně po jednotlivých stavbách.

7/ Podklady budou předány v tištěné formě a na CD nosiči ve dvou vyhotoveních do 15.9.2017 a to 
následovně: na CD nosiči budou jednotlivé předávací protokoly (dle bodu 5) ve formátu .pdf, dále pak 
tabulka dle bodu 1,2,3,4 v otevřeném formátu .xls. V tištěné podobě bude správcem stavby potvrzená 
tabulka dle bodu 1,2,3,4.



8/ OSI MHMP předá podklady od správců staveb a jednotlivé záborové elaboráty Ing. Šelepovi 
18.09.2017.

9/ HMG provedení osobních prohlídek Jednotlivých staveb bude dohodnut mezi Ing. Šelepou a správci 
staveb dne 18.9.2017 telefonicky.

10/ Na výše uvedenou činnost obdrží správci staveb od OSI MHMP samostatnou objednávku.

Záznam pořídil a vyhotovil dne 05.09.2017 Petr Zlomek.



< no rn m no m no rH m
rH rH rHrH rH rHO O o o o oo o oI *0 • 3

i s| S 11- 2
°1 °°o 0000 00 00 00 00 007t> 2ÍN ro

5N Q.
Jí JO

™ B 2
JSá
§i c 4°

3

4 >u HJ >o X_>>U >L> >U XJN 3X :x0
-Q <X> LOm rH ro

R R R R R°í rH4. o: a c^ *c ^
roOrsl fN no LD O UO (N1 U)Ocn cn fM rsl >> 00 > 00 UO >

J 00 UD 00fN cn ro rMfN té QJ
TP >U — c^ c c= ro o
OJ T3 > -^
Sf II » II
J 71 > y

UOo U0 CD CD rH CD rH
CD(N CTi rH rsl-C ■to UD UO in r*- CNO

CL Q.rHfN m
( N O

CD>U >u>u >U >CJ KJ >U>u

f
3Xx: X

•Ol 
O Q

orsl 00 03 00 rsl rslm rH U00- R R R fN CN h-
00 UO cn 2UO fN fN m rsi 5co co O UOUO UO fN ooomr^r^ 

O i/l ni [j ro
rH rH rH rHo o o S ouo uo uo ií? un
rH H rN Hj fO
rH rH rH ■ .
f\l (N M ^ fN

inN ■MO >LD fNPO0)CD 3n oo oo ro uo rHrsl rsl 5N >O tf O cn cncn ro >(0 _X00 rHrH fN rH (N CN CT)QT 2c 00 *wuo fNm rH U0<1> rHfN
O > n

‘Oo>o o *oKJ •O ►O£ O
2 c.o IN CN CD N" roa© mo CD oo 00 CH TTU005

Í3CTÍIDco in CN 00 |N CD s-o > CN O co ID 00 CD
O oo N"Tj ID O CO 03ID ,2co “Oo o CD 00r- oo co CD N- -Qco □x-£= O COCD CD CD CNCO OO 4o ID CT> CO IDCL co >B6 ■OcQ co00 o CD in 03 o rH rH fN m fO

rH rH rH rH rH
O O O O O
ni rM rN fN fM

|N O rH OÍ O* x
O rH rH O rH X

>U 2CN CD CNFí>y > vv»o aro
‘3 TI0c 1O><o v. aXco J2 vX

a. h-
'toI o3 Oco E 03c oO KJ(0 c(0
X/3C c o0) 2Ns :=

CO >w
<DO CL c íc *a3

05O o1§ (0(0si,CL c> 2ocoio 2(0 HD rNcHD > 3> 0) o«o 0O o N -X nio> 3 3*2 <oc X) '(0HD HO OO >HO -XO>o '5
5 8 s 2
£ o. 
co N

> O >CL P-X woo x owO O roroX > i?£ •Q> >i T3-ro•ro o >> >,O T5Jí 2c E >o e■o M ro >•tn cnx> J coX ro > E h-ro > jí2> coCJ l/>. 5 ro> CO </)2 2 I-II S1ro 2•rot=ro .3 a. o.■o o cro Q. ro> \— 3 O Q2CO >o> ■Nc cč čXI r•22CO XI)ro v- J3 2S>>5 E EN roro ro'O .E‘CO uo _Q >CL r 0)E O
C c roc co (0QH0 HO 4= -X -X CL> > LTI "OcCD 05 */)(D Og 2>>■a ■a HUHD(0* ro -X_x-a toa. >CLHN■8 HON > c/l> Oc c 3 2 

JS ®HO > 
C <d

HOOE E (D 0) ■oá3i o2 >*■o•O 0)2 2 > c« I CD 05 >CLCL “O ro> >SL co ‘05.2cc cc >HD HD WLU >c Oce1 > co >> > >> oOU o u•roo g NS.ix! .ti.ti 51 roSZ ■o5Tro CLCc c.E H0> E iCLi*=O o 8'ro 2 >t/3 © >.ro ro 2ro >OO aa o □ HH x
2cnCNCD 55o O oo o o o
ro£ coLD <b cd o coID CO

CDCD CD CDJS7 c2 55 rH>UOO o oo-Q ro* RIDID IDLD LD D LD Dro .!55> toa.oro 3 0OOtf) mt/3



oT'l: V Lc V-\ J{\ /ci t

Soupis stavebních objektů pro převod DHM na DPP,a.s.
číslo stavebního účetní hodnota stavebního

název stavebního objektu
obiektu objektu vč. DPH a VLR

Stavba č. 0065-Stavba SAT2B-Strahovský tunel
4350j Pfetažka kabelů DP-ED - definitivní 5 833 830,10 Kč
4351 [přeložka kabelů DP-ED v ul. Patočkova - daflnWvnl 014 586 05 Kč
4352|Osvátlenl nástupních ostrůvku 209 002,47 KC
4451 Trolejové vadění trati Myalbekova - Patoťkova DP ED 4121 241 68 KC
4550]pfetažka kabelfl PP Metro 5 275 154,57 KC
1850]Deflnfttvnl tramvajová trať Myalbekova ■ Patočkova 23 470 990,57 KC

Stavba 6. 0080 Prašný most - Špejchar
0015.01 TT v ulici M. Hořákové 106 122 820 08 KC
0016,01 Troíelová vedeni TT v ulici M. Horákové 8 041 108,51 KC

Dráhové kabely TT0083,01 5 071 309,40 KC
Pflpofra osvSUenl zastávek (Součásti SO le nouze oíloolka eleklro pro oznaCnlk ZIS)0083,02 397 74019 Kč
Řídicí systémy přestavování výměn, vytápání výměn0083.03 5 330 582,78 KC
Osvětlení Hradčanská (SouCástf SO |e pouze offpofta k rozvadád RVOl0083,04 944 338.31 KC
Přípojky od bahníků TT0050,41 289 999.98 Kč

005221 Vodovodní přípojka pro zavlažování 833 837,22 KC

Stavba £. 9516 Myslbekova-Prašný most
Definitivní TT Svatovítská5015.01 28 057123,00 KC
Definitivní TT M. Hořákové5015.02 50 568 017,57 KC
Trolejové vedeni definitivní TT Svatovítská5016,01 6 333 502 64 KC
Trolejové vedení defitnlvnl TT M. Horákové5018,02 7 415 588 82 KC
Qevétlenf náabylát DP (Součásti ŠO je pouze napojení oznaCnhu tram. zastávek) 161 017,84 KC5060,08
Definitivní přetažky kabelů DP - M. Horákové jth5063,01 9928 355 26 KC
Definitivní přeložky kabelů DP - Svatovítská5083,02 20 805 486 44 KC

5063.03 Ovládání a vytápání výměn pro tramvajovou křižovatku PraSný most 3 534 969,53 KC

Stavba i. 0079 Spafchar-Pele Tyrolka
Úprava TT v ul. M, Horáková9015.01 123 109 24824 KC

9015.02 Úprava tramvaové smyčky Špejchar 60 011 72528 KC
9016.03 Definitivní TT Partyzánská - Troská 167 336 034,74 KC
9015.04 Tramvaová křižovatka Špejchar 55 258 080,49 KC
9016.01 Trolejové vedeni TT v ul. M. Horákové 12 322 71708 KC

Trolejové vedeni TT smyčky Špejchar9018.02 4 752 894,17 KC
9018.03 Trolejové vedení TT Patyzánksá - Trojská 19 389 679 05 KC
9016.04 Trolejové vedeni tramvajové kňžovatk, Špejchar 2 415 748.44 KC

Deflnlttvnl přelo?- kabelů, úsek sm,Cka Špejchar - Letenské nám.6063.01 10 197 643,72 KC
9063.02 Definitivnf přeložka kabelů " ro úsek křižovatka Špejchar- smfin Šoejdwr 1716 350.60 KC
9083.03 Deflnlttvnl přeložka kabelů Pa,-.,Pánská - Troje- y most - Povltavská 23 906 147,32 KC
9063.11 Osvétfenl nástupišť - Letná 241 880,91 KC
9063.12 OsvéUenl nástupíát - Hoteiovice. Tro a 473 787 51 KC

ftldlcl systémy přestavníků pro lram.sm/člcu Špejchar ■ východ9083.21 3 777 985,22 KC
9083.22 ftldíd systémy přestavníků pro tram.sm.čku Špejchar - záoad 1 524 048,00 KC
9063.23 ftldlcl sy stémy přestavníků cro tram.kflžovaďai Špejchar 3438116,51 KC

Poznámka:

SouCástf převodu DHM, a tudíž také součástí ocen*nl znaleckým posudkem nebudou stavební podoftjekty, nebo Jejich části obsahujíc! demolice,

provizorní TT, provizorní trolejové vedení TT a případné dalál provtzomf konstrukce a s pfevodem nesouvisející dodávky. Jedná se o následující: 
S PO 0015.01.01 - TT v uHdM. Horákové-demontáž 
SPO 0016411.01 - Trollové vedení TT v uRcl M. Horákové - demontáž 
SPO 9015.034)1 - Provtzoml tramvajová trať Partyzánská - Trojská -1 .ETAPA 
SPO 90.16.01.04-Trolejové vedenI tramvajové tratí v uL M. Horákové, demontáž 
SPO 9016.02.02 - Trolejové vedení TT smyčky Špejchar - JBnl provtzoml U Sparty - Letenské náměstí 
SPO 90164)3411 - Provizorní trolejové vedení tramvajové traté Partyzánská - Trojská 
SPO 9063.034)1 - Definitivní přeložka kabelů Partyzánská ■ Trojský most - Povltavská, provtzoml část 
u SO 5060.06. Je z převodu DHM vyjmut zemnící drát a chránlčky pro přípojku JC Decaux.

Vypracoval dna 30.8.2017 Zlomek Petr.



MHMPP08H7PE0

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jiří Vingralčík 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

(

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1414974/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OS1/OB/1036/17 ze dne 25.9.2017 na: 
stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka.
- vypracování podkladů pro znalecké posudky na ocenění tramvajových tratí 
realizovaných v rámci výstavby městského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc/Tyrolka.

&
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

V l»
Jméno/Firma: Inženýring dopravních staveb, a. s. 
Sídlo: Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2 
IČO: 27923673
DIČ: CZ 27923673, registrovaný dle S94 zákn lění

Iméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Michal Lenc, předseda představenstva
Mgr. Petr Špírek, místopředseda představenstva

t
Datum:

v

Ing. Michal Le^íc
pš a raziuco

Mgr. Petr Špírek ..

5/5


